
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

7
25
16
6
1
14
10
11
5
20
18
2
13
15
12
22
8
24

Name

Andre KURG
Meelis MARMOR
Kristo SAAR
Valmar GILDEN
Indrek TUUR
Margo KAMLA
Rene KANNISTE
Marek JÄRLAK
Eero LABOTIKIN
Risto LAANISTO
Taivo ROOGER
Targo PAJUR
Marek KAMLA
Gabriel TAMM
Patrick MADAR
Urmas SAAR
Rommi PUKK
Uve ÕIGUS

Make

Suzuki Swift

Honda Civic

Lada Samara

Volkswagen Golf 2 GTI

Volkswagen Golf 2

Honda Civic

Seat Ibiza

Seat Ibiza

Volkswagen Golf 2 GTI

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf 2 GTI

Honda Civic

Honda Civic

Honda CRX

Opel Astra

Lada Samara

Peugeot 206

Ford Fiesta

R1. Best Tm

3:58.209
4:06.517
3:54.370
4:03.558
3:55.416
3:57.706
3:59.584
4:00.298
4:14.684
4:00.765
4:01.745
4:01.571
4:00.166
4:06.120
4:07.653
4:12.335
4:09.389
4:14.168

R2. Best Tm

3:52.598
3:50.770
3:53.463
3:55.164
3:58.433
3:58.677
4:00.871
3:56.109
3:59.060
3:58.871
4:00.542
4:00.682
4:04.187
4:03.312
4:08.055
4:06.921
4:13.840
4:16.771

R3. Best Tm

3:51.010
3:51.565
3:56.454
3:54.035
4:01.154
4:04.129
4:00.381
4:00.883
4:00.245
4:05.007
4:00.976
4:04.098
4:13.550
4:06.539
4:06.074
4:09.214
4:10.929
4:19.430

In Session

3. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

Overall BestTm

3:51.010
3:50.770
3:53.463
3:54.035
3:55.416
3:57.706
3:59.584
3:56.109
3:59.060
3:58.871
4:00.542
4:00.682
4:00.166
4:03.312
4:06.074
4:06.921
4:09.389
4:14.168

Diff

0.240

2.693
3.265
4.646
6.936
8.814
5.339
8.290
8.101
9.772
9.912
9.396
12.542
15.304
16.151
18.619
23.398

Sorted on Best Lap time

Printed: 25.01.2014 22:41:10

Organizer: TSK Põltsamaa         Posted at:                Officialised at:
Clerk of the Course: Kaido Soolepp
Secretary of race: Merike Kask; Merle Karuks
Timekeeper: Asper Leppik                Results and Laptimes: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  www.mylaps.ee

EKV 1. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv - SikuJussi IceTrack 3,200 Km
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Pos

19
20
21
22
23
24
25

No.

19
21
23
4
17
36
3

Name

Mati KUHI
Marten MADISSOO
Kristo KÜTT
Ragnar ROSENBERG
Kaspar JÄRVE
Egert ORR
Riho LOIT

Make

Mitsubishi Colt

Ford Fiesta

Honda Civic

Peugeot 206 RC

Renault Thalia

Opel Tigra

Citroen C2

R1. Best Tm

4:16.677
4:35.791
4:17.412
4:21.403
4:37.670
4:24.683
4:26.511

R2. Best Tm

4:16.673
4:16.859
4:27.843
4:22.993
4:41.465
4:30.160
4:27.996

R3. Best Tm

4:17.862
4:14.382
4:30.943

4:17.290
4:20.482
4:34.861

In Session

2. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

3. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

Overall BestTm

4:16.673
4:14.382
4:17.412
4:21.403
4:17.290
4:20.482
4:26.511

Diff

25.903
23.612
26.642
30.633
26.520
29.712
35.741

Sorted on Best Lap time

Printed: 25.01.2014 22:41:10

Organizer: TSK Põltsamaa         Posted at:                Officialised at:
Clerk of the Course: Kaido Soolepp
Secretary of race: Merike Kask; Merle Karuks
Timekeeper: Asper Leppik                Results and Laptimes: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  www.mylaps.ee

EKV 1. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv - SikuJussi IceTrack 3,200 Km
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

7
25
16
6
1
14
10
11
5
20
18
2
13
15
12
22
8
24

Name

Andre KURG
Meelis MARMOR
Kristo SAAR
Valmar GILDEN
Indrek TUUR
Margo KAMLA
Rene KANNISTE
Marek JÄRLAK
Eero LABOTIKIN
Risto LAANISTO
Taivo ROOGER
Targo PAJUR
Marek KAMLA
Gabriel TAMM
Patrick MADAR
Urmas SAAR
Rommi PUKK
Uve ÕIGUS

Make

Suzuki Swift
Honda Civic
Lada Samara
Volkswagen Golf 2 GTI
Volkswagen Golf 2
Honda Civic
Seat Ibiza
Seat Ibiza
Volkswagen Golf 2 GTI
Volkswagen Golf
Volkswagen Golf 2 GTI
Honda Civic
Honda Civic
Honda CRX
Opel Astra
Lada Samara
Peugeot 206
Ford Fiesta

R1.

4
13
1
11
2
3
5
7
18
8
10
9
6
12
14
16
15
17

R2.

2
1
3
4
6
7
12
5
9
8
10
11
14
13
16
15
17
19

R3.

1
2
4
3
9
11
6
7
5
12
8
10
17
14
13
15
16
21

Total points

3
3
4
7
8
10
11
12
14
16
18
19
20
25
27
30
31
36

Championship Points

20
17
15
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

Printed: 25.01.2014 22:41:29

Organizer: TSK Põltsamaa         Posted at:                Officialised at:

Clerk of the Course: Kaido Soolepp

Secretary of race: Merike Kask; Merle Karuks

Timekeeper: Asper Leppik                Results and Laptimes: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

EKV 1. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv - SikuJussi IceTrack 3,200 Km

Page 1/2



Pos

19
20
21
22
23
24
25

No.

19
21
23
4
17
36
3

Name

Mati KUHI
Marten MADISSOO
Kristo KÜTT
Ragnar ROSENBERG
Kaspar JÄRVE
Egert ORR
Riho LOIT

Make

Mitsubishi Colt

Ford Fiesta

Honda Civic

Peugeot 206 RC

Renault Thalia

Opel Tigra

Citroen C2

R1.

19

24

20

21

25

22

23

R2.

18

20

22

21

25

24

23

R3.

20

18

23

90

19

22

24

Total points

37

38

42

42

44

44

46

Championship Points

0

0

0

0

0

0

0

Printed: 25.01.2014 22:41:29

Organizer: TSK Põltsamaa         Posted at:                Officialised at:

Clerk of the Course: Kaido Soolepp

Secretary of race: Merike Kask; Merle Karuks

Timekeeper: Asper Leppik                Results and Laptimes: www.mylaps.ee
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www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

EKV 1. etapp jäärajasõidus - Rannaküla
2WD-NOORED, 2WD-NAISED, 2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Võrtsjärv - SikuJussi IceTrack 3,200 Km
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